1

社團法人臺中市獸醫師公會  開會通知

受文者：如出、列席者

發文日期：中華民國 113 年 2 月 22 日

發文字號：113 中市獸師生字第 006 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：檢附會員大會程序表、聯歡晚會報名表、委託書、獎學金受獎名單。

事  由：召開本會第二十屆第三次會員大會暨會員摸彩聯歡晚會及獸醫師

繼續教育學術研討會，敬請踴躍報名參加。

時  間：113 年 3 月 24 日(星期日)上午 09：00 ～18：00

地  點：潮港城國際美食館 3F 帝國 C 廳及 2F 東京廳（台中市南屯區環中

路四段 2 號）

出席者：本會全體會員

列席者：臺中市政府社會局、臺中市政府農業局、臺中市動物保護防疫處、

本會顧問、各縣（市）獸醫師公會

大會活動說明：

一、 113 年常年會費 3000 元，尚未繳交者，請於 3 月底前銀行匯款轉帳

（帳號如說明十一）或會員大會報到時一併繳納。

二、 本次繼續教育課程專業 4 分、必修 2 分，共計 6 個積分，為統計午餐

盒數量，請務必於 113 年 3 月 15 日前報名，恕不接受現場報名。

三、 依據本屆第 7 次理監事聯席會決議，為提升會員大會出席率，原大會

紀念品改成「會員大會出席伴手禮」，贈送「親自」或「委託」出席

會員大會之會員每人「出席伴手禮」（象印保溫瓶）乙份，發放時間

於當日 15︰00 至 17︰30，逾期未領恕不再發放，每位會員限受委

託 1 人，本人出席者請攜帶一卡通會員證刷條碼報到，未親自或委託

出席會員大會之會員恕不發放出席伴手禮。

四、 為方便統計會員大會及聯歡晚會出席人數，請於 113 年 3 月 15 日前

回傳會員大會出席表並繳交眷屬餐費(會員免費，眷屬每名新台幣 600

裝

訂

線

2

元)，領取獎學金者（限會員子女親自出席）免費參加，未報名晚宴及

繳費者恕不接待並視同不出席，現場不接受報名，請務必期限前報名

及繳費，會員本人親自出席會員大會並參加聯歡晚會者,才可以摸彩

（眷屬及非會員無摸彩劵），會員本人中獎請備妥一卡通會員證及兌

獎存根聯至現場領取。

五、 會員抽中摸彩品需簽收收據，隔年會收到扣繳憑單，未出席大會及委

託者均無摸彩劵。

六、 凡親自出席本次會員大會的會員，皆可領取「會員大會出席伴手禮(象

印保溫瓶）」及摸彩劵一張，請於當天下午 5：30 前完成報到。

七、 不克親自出席本次會員大會者，可填具委託書委任會員代為行使會員

之權力，委託出席者不得參加晚會摸彩活動。

八、 檢附 111 學年度會員及會員子女獎學金受獎名單(如附表三)，受獎人

請於會員大會當日到會場領取，未親自（限會員本人或受獎人）出席

大會領取獎學金者視同放棄，做為會員捐款，各組第一名另函請林東

昌獸醫師獎助學金於本會第 20 屆第三次會員大會中將另行頒獎。

九、 為方便統計出席人數以利餐廳訂席，請會員務必回報「聯歡晚會出席

意願調查表」或掃描下方 QR Code 回覆，請於 113 年 3 月 15 日前

報名並繳交眷屬餐費。會員免費、眷屬每位酌收餐費 600 元；獎學金

受獎人免收餐費。

公會連絡電話 04-22958456，傳真 04-22958557

十、 繼續教育課程、會員大會暨聯歡晚會報名，報名連結如下：

https://forms.gle/Lk6XDyxDRZ44KeVW6

十一、 匯款帳號: 4035-01-004981-00

匯款銀行：彰化銀行水湳分行(銀行代號 009)

戶名：社團法人臺中市獸醫師公會

(ATM 匯款請註明轉出帳號末 5 碼，以利款項核對)

https://forms.gle/Lk6XDyxDRZ44KeVW6

3

第二十屆第三次會員大會暨獸醫師繼續教育活動程序表 (附表一)

時  間 主題/講師 地 點

8:30~         課 程 報 到 時 間(刷一卡通會員證)

09:00~10:30 小動物關節疾病及關節固定術的手術要點

講師：蔡坤龍 獸醫師
3F 帝國 C 廳

10:30~11:00          休 息 時 間

11:00~12:30 小動物關節疾病及關節固定術的手術要點

講師：蔡坤龍 獸醫師

3F 帝國 C 廳

12:30~14:00         午餐 / 休息時間(刷一卡通會員證)

14:00~15:30
1. 獸醫師執業常見醫療糾紛與現行法律實務

運作釋疑。2.勞資關係簡論。

講師：詹志宏 律師

3F 帝國 C 廳

15:30~16:30 課程刷退 / 會員大會報到(刷一卡通會員證)

16:30~18:00

會員大會：
一、主席及貴賓致詞
二、理事會工作報告
三、監事會監察報告
四、頒獎

1.頒贈會員榮陞獎牌
2.頒發 111 學年會員及會員子女獎學金
3.頒發林東昌獸醫師獎助學金

五、討論提案
1.審議 112 年度工作報告及歲入、歲出決

算書草案。
2.審議 112 年資產負債表及基金收支明細

表。
3.審議 113 年度工作計畫及歲入、歲出預

算書草案。
4.審議會員停權、出會案。
5.審議本會違法業者查緝調查檢舉獎金發

給辦法廢止案。

六、臨時動議

3F 帝國 C 廳

18:30~21:00  會 員 摸 彩 聯 歡 晚 會 2F 東京廳

4

會員大會及聯歡晚會出席意願調查表(附表二)

公會連絡電話 04-22958456，傳真 04-22958557

   姓名 身份別
是否出席大會各活動
請 V□選(可複選) 眷屬報名費

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金者免費

□眷屬$600 元/名

□親自出席大會

□參加獸醫師繼續教

課程

□參加聯歡晚會：

  葷食□ /素食□

匯款金額:

帳號末五碼：

□會員免費

□顧問免費

□領獎學金者免費

□眷屬$600 元/名

□親自出席大會

□參加獸醫師繼續教

課程。

□參加聯歡晚會：

  葷食□ /素食□

匯款金額:

帳號末五碼

組別 會員姓名 子女姓名 學校名稱 名次 獎金/獎品

陳鵬文 陳禹霈 臺中市明德中學附設國中部 第一名 獎學金1600元

陳志峯
(健生AH)

陳芮萱 臺中市立光榮國民中學 第二名 獎學金1600元

張永昌 張之彥 臺中市立大業國民中學 第三名 獎學金1600元

張佳誠 張賀能 臺中市立豐東國民中學 圖書禮券600元

陸夢賢 陸建錡 彰化縣立彰泰國民中學 圖書禮券600元

謝孟通 謝昀潔 臺中市立文華高級中學 第一名 獎學金2000元

鄭代乾 鄭瑀凡 臺中市立惠文高級中學 第二名 獎學金2000元

林子永 林言羲 臺中市私立衛道高級中學 第三名 獎學金2000元

楊朝交 楊凱任 臺中市立臺中第一高級中等學校 圖書禮券600元

陶萬彰 陶昱卉 中臺科技大學行銷管理學系 第一名 獎學金3000元

阮鴻智 阮雨芊 淡江大學電機工程學系 第二名 獎學金3000元

梁若虎 梁恩熏 大葉大學會計資訊學系 第三名 獎學金3000元

林晞程 林昀珊 國立臺中教育大學語文教育學系 圖書禮券600元

吳明坤 吳幸宜 國立臺中教育大學臺灣語文學系 圖書禮券600元

蕭絢燦 蕭諾玫 國立臺北科技大學文化事業發展系 圖書禮券600元

紀又銘 紀善云 國立嘉義大學植物醫學系 圖書禮券600元

周百俊 周欣儀 國立臺北護理健康大學護理系 圖書禮券600元

許翰祥 許崇賢 亞洲大學學士後獸醫學系 獸醫系 獎學金3000元

謝孟通 謝佳軒 中原大學會計學系 圖書禮券600元

連啟忠 連紹凡 國立雲林科技大學電子工程系 圖書禮券600元

蔡焜洋 蔡東宸 國立屏東科技大學獸醫學系 獸醫系 獎學金3000元

賀鳴鳳 莊斐茨 國立嘉義大學獸醫學系 獸醫系 獎學金3000元

邱百川 邱承萱 中山醫學大學語言治療與聽力學系 圖書禮券600元

陳聖閔 陳弘振 國立臺灣科技大學電子工程系 圖書禮券600元

梅華盛 梅詠晴 國立臺中教育大學諮商與應用心理學系 圖書禮券600元

林儒良 林俐均 亞洲大學學士後獸醫學系 獸醫系 獎學金3000元

李和羿 李禎祐 淡江大學航空太空工程學系 圖書禮券600元

宋明家 宋家興 逢甲大學航太與系統工程學系 圖書禮券600元

許翰祥 許安慈 國立屏東科技大學獸醫學系 獸醫系 獎學金3000元

王中蕙 柯穎 國立中興大學材料科學與工程學系博士班 第一名 獎學金3000元

陳志峯
(健生AH)

陳穎萱 國立中興大學材料科學與工程學系碩士班 第二名 獎學金3000元

陳聖閔 陳弘翊 國立臺灣師範大學華語文教育學系碩士班 第三名 獎學金3000元

林金龍 林綺玟 國立中興大學景觀與遊憩碩士學位學程 圖書禮券600元

林泳辰 國立中興大學獸醫學系碩士班 獸醫系 獎學金3000元

陳家慶 國立中興大學獸醫學系碩士班 獸醫系 獎學金3000元

石金生 石家榕 國立政治大學應用數學系碩士班 圖書禮券600元

石金生 石家豪 國立台灣大學應用力學研究所碩士班 圖書禮券600元

備註：

(二)各組第一名另函請林東昌獸醫師獎助學金於本會第20屆第三次會員大會中將另行頒獎。

111學年度會員及會員子女獎學金審核結果 ( 附表三 )

(一)上述受獎人請於會員大會當日到會場領取，未親自（限會員本人或受獎人）出席大會領取獎學金

者視同放棄，做為會員捐款。

國中組

高中組

大學組

研究所

 委  託  書   (附表四)

會員姓名︰             未克出席本會第二十屆第三次

會員大會，特委託               會員代理出席，並行使

與大會有關之事宜。以上委託屬實

  此     致

社團法人臺中市獸醫師公會

委 託 人︰               (簽章)

委託人執業處所︰

受委託人：               (簽章)

注意事項︰1.不克親自出席本次會員大會者，可填具委託書委任會員代為行

使會員之權力（繳年費及領取大會出席伴手禮）。

2.每位會員限受委託 1 人，委託出席者不得參加晚會摸彩活動。

中 華 民 國 1 1 3 年 3  月 2 4  日

	From 113生字006大會通知(6)修.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 111學年獎學金審核結果.pdf (Producer = Microsoft® Excel® 2013, Creator = Microsoft® Excel® 2013)
	From 113生字006大會通知(6)修3.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)